

## BREATHE CLEAR (90 KAPS.)



CENA: **35,60** EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PY776

EAN kods: PY776

### PRECES APRAKSTS

#### **BREATH CLEAR**

Maisto papildai

Breathe Clear (Elpo tīri) ir produkts, kas paredzēts elpceļu veselības veicināšanai, jo īpaši sezonālu apdraudējumu, piemēram, gadalaiku maiņas vai paaugstināta putekšņu koncentrācijas periodā.

Breathe Clear ir pierādījums, ka "kopums ir labāks nekā sastāvdaļu summa". Formula, kas izstrādāta pirms daudziem gadiem, joprojām ir ļoti populāra Nature's Sunshine klientu vidū ASV, kur tā ir pazīstama ar nosaukumu HistaBlock.

Tāpat kā gandrīz visu mūsu produktu gadījumā būtisku lomu pilda dabas velti, galvenokārt lielās nātres lapas (*Urtica dioica*) un rūgtā apelsīna augļi (*Citrus x aurantium*), kas atbalsta pareizu elpceļu darbību. Rūgtajam apelsīnam ir arī remdinoša iedarbība uz rīkli un balsis saitēm. Formulu Breathe Clear papildina kvercētīns no Japānas soforas pumpuriem (*Sophora japonica*) un bromelaīns no ananāsa augļiem (*Ananas comosus*).

Visi šie dabas velti ir apvienoti efektīvā formulā Breathe Clear, lai Jūs varētu elpot ar pilnu krūti, nebaudoties no sezonāliem apdraudējumiem.

]

#### **Kāpēc Breathe Clear?**

Mēs rūpējamies par mūsu planēti, kas ļauj mums iegūt zāles mūsu produktu ražošanai. Mūsu nātre aug savvaļā Albānijas kalnos, un mūsu piegādātājs ar īpaši apmācīta personāla palīdzību vāc tās vērtīgas lapas, rūpējoties par reģiona bioloģisko daudzveidību un ilgtspējīgu kultūru attīstību.

<b>Aktīvās sastāvdaļas:</b>	<b>dienas porcijā (četras kapsulas)</b>
Lielās nātres (Urtica dioica) lapas	360 mg
Kvercētīns (no Japānas soforas pumpuriem [Sophora japonica])	360 mg
Rūgtā apelsīna augļi (Citrus x aurantium)	280 mg
Bromelaīns (no ananāsa augļiem [Ananas comosus])	80 mg

#### **Sastāvdaļas:**

apjoma palielinātājs: kalcija fosfāti, kapsulas apvalks: želatīns, lielās nātres lapu pulveris (Urtica dioica), kvercētīna (no Japānas soforas pumpuriem [Sophora japonica]) pulveris, apjoma palielinātājs: celuloze, rūgtā apelsīna augļu pulveris (Citrus x aurantium), bromelaīna no ananāsa augļiem (Ananas comosus) pulveris, pretsalīpes vielas: taukskābju magnija sāļi, silīcija dioksīds.

#### **IETEICAMA LIETOŠANA**

Ietot divas kapsulas divas reizes dienā. Nepārsniegt ieteicamo dienas devu!

#### **Uzglabāšanas apstākļi:**

Uzglabāt vēsā un sausā vietā. Uzglabāt maziem bērniem nepieejamā vietā!

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM. Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un veselīgs dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.